
Zaaknummer: 16367-2019
Documentnummer: 413823289571501

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1.  Het beeldkwaliteitsplan Kruidenwijk 3e fase Westerhaar-Vriezenveensewijk in te trekken.

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk


